São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-
180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900. Lençóis Paulista-

SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília, CEP: 18683-214.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E
INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE  INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Juara, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA os deferimentos e indeferimentos
dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos isentos
do pagamento da taxa de inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Juara , 08 de Novembro de 2023.

Carlos Amadeu Sirena

Prefeito Municipal

NOME RG CARGO
SITUAÇÃO

(DEFERIDO/
INDEFERIDO)

MOTIVO

ADELAINE MELOTTO
TABORDA

03035737169

Professor Nível
Superior -

Pedagogia (Zona
Urbana)

Deferido OK